云和县2018年中小学（幼儿园）公开招聘教师成绩暨入围体检人员名单公告
[bookmark: _GoBack]现将2018年中小学（幼儿园）教师招聘考试参考人员总成绩予以公布。根据《浙江省云和县2018年中小学（幼儿园）公开招聘教师公告》的规定，在面试合格人员中从高分到低分按1∶1的比例确定体检对象（若总成绩相等，则依次以面试成绩、技能测试成绩高的排位在前）。请入围体检考生于7月4日下午3:00-5:00到云和县教育局人事科领取体检通知书，体检时间：7月5日。
联系科室电话：0578-5525008，0578-5528728。

中共云和县委组织部
云和县人力资源和社会保障局
云和县教育局
2018年6月24日
	考号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩
	笔试折后成绩20%
	技能成绩
	技能折后成绩（50%）
	面试成绩
	面试折后成绩30%
	总成绩
	备注

	201801008
	王路遥
	男
	高中信息技术
	65.00
	13.00
	64.67
	32.33
	83.33
	25.00
	70.33
	入围体检

	201801007

	男
	高中信息技术
	63.50
	12.70
	62.00
	31.00
	77.67
	23.30
	67.00

	201801006

	女
	高中信息技术
	75.00
	15.00
	53.33
	26.67
	82.67
	24.80
	66.47

	201809013
	李若楠
	女
	学前教育
	62.00
	12.40
	88.23
	44.12
	91.33
	27.40
	83.92
	入围体检

	201809022
	徐笑梦
	女
	学前教育
	61.50
	12.30
	90.07
	45.03
	86.67
	26.00
	83.33
	入围体检

	201809041

	女
	学前教育
	55.00
	11.00
	88.83
	44.42
	85.67
	25.70
	81.12

	201809038

	女
	学前教育
	51.00
	10.20
	88.03
	44.02
	89.00
	26.70
	80.92

	201809037

	女
	学前教育
	59.00
	11.80
	82.17
	41.08
	85.00
	25.50
	78.38

	201809001

	女
	学前教育
	56.50
	11.30
	80.23
	40.12
	85.33
	25.60
	77.02

	201802001
	何建龙
	男
	职高电子商务
	54.50
	10.90
	76.33
	38.17
	83.67
	25.10
	74.17
	入围体检

	201802004

	女
	职高电子商务
	56.50
	11.30
	71.67
	35.83
	89.00
	26.70
	73.83

	201802002

	女
	职高电子商务
	54.00
	10.80
	65.33
	32.67
	80.00
	24.00
	67.47

	考号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩
	笔试折后成绩40%
	技能成绩
	技能折后成绩
	面试成绩
	面试折后成绩60%
	总成绩
	备注

	201805008
	庄庆翰
	男
	初中科学
	75.00
	30.00
	/
	/
	85.33
	51.20
	81.20
	入围体检

	201805009

	男
	初中科学
	67.00
	26.80
	/
	/
	90.33
	54.20
	81.00

	201805007

	男
	初中科学
	73.00
	29.20
	/
	/
	78.33
	47.00
	76.20

	201805002

	男
	初中科学
	68.50
	27.40
	/
	/
	80.33
	48.20
	75.60

	201805004

	男
	初中科学
	73.00
	29.20
	/
	/
	74.00
	44.40
	73.60

	201804005
	陈祖铭
	男
	初中社会
	77.00
	30.80
	/
	/
	83.67
	50.20
	81.00
	入围体检

	201804003

	男
	初中社会
	73.00
	29.20
	/
	/
	79.67
	47.80
	77.00

	201804001

	男
	初中社会
	71.00
	28.40
	/
	/
	77.33
	46.40
	74.80

	201807072
	陈培雷
	女
	中小学数学
	71.50
	28.60
	/
	/
	86.67
	52.00
	80.60
	入围体检

	201807003
	吴云燕
	女
	中小学数学
	72.50
	29.00
	/
	/
	83.67
	50.20
	79.20
	入围体检

	201807030
	魏可盈
	女
	中小学数学
	60.50
	24.20
	/
	/
	87.33
	52.40
	76.60
	入围体检

	201807052
	方楚冰
	女
	中小学数学
	69.00
	27.60
	/
	/
	81.33
	48.80
	76.40
	入围体检

	201807041
	刘伟珍
	女
	中小学数学
	57.50
	23.00
	/
	/
	84.33
	50.60
	73.60
	入围体检

	201807028
	金益康
	男
	中小学数学
	64.00
	25.60
	/
	/
	79.00
	47.40
	73.00
	入围体检

	201807047
	方雯雯
	女
	中小学数学
	54.00
	21.60
	/
	/
	85.00
	51.00
	72.60
	入围体检

	201807019

	男
	中小学数学
	60.50
	24.20
	/
	/
	80.00
	48.00
	72.20

	201807077

	男
	中小学数学
	58.00
	23.20
	/
	/
	76.00
	45.60
	68.80

	201807020

	男
	中小学数学
	64.00
	25.60
	/
	/
	71.33
	42.80
	68.40

	201807017

	女
	中小学数学
	52.00
	20.80
	/
	/
	74.33
	44.60
	65.40

	201807067

	男
	中小学数学
	57.50
	23.00
	/
	/
	58.00
	34.80
	57.80

	201807063

	男
	中小学数学
	66.00
	26.40
	/
	/
	缺考
	0.00
	26.40

	201807082

	男
	中小学数学
	56.50
	22.60
	/
	/
	缺考
	0.00
	22.60

	201808022
	王舒倩
	女
	中小学英语
	84.50
	33.80
	/
	/
	95.00
	57.00
	90.80
	入围体检

	201808035
	方彬
	女
	中小学英语
	84.00
	33.60
	/
	/
	90.00
	54.00
	87.60
	入围体检

	201808079
	卓丽华
	女
	中小学英语
	80.00
	32.00
	/
	/
	91.67
	55.00
	87.00
	入围体检

	201808078

	女
	中小学英语
	85.50
	34.20
	/
	/
	84.33
	50.60
	84.80

	201808011

	女
	中小学英语
	77.50
	31.00
	/
	/
	77.67
	46.60
	77.60

	201808047

	女
	中小学英语
	79.00
	31.60
	/
	/
	75.33
	45.20
	76.80

	201808006

	女
	中小学英语
	80.50
	32.20
	/
	/
	72.33
	43.40
	75.60

	201808034

	女
	中小学英语
	77.50
	31.00
	/
	/
	70.33
	42.20
	73.20

	201808020

	女
	中小学英语
	77.00
	30.80
	/
	/
	68.00
	40.80
	71.60

	201806009
	吴春燕
	女
	中小学语文
	75.50
	30.20
	/
	/
	89.67
	53.80
	84.00
	入围体检

	201806061
	王柯力
	女
	中小学语文
	79.00
	31.60
	/
	/
	86.67
	52.00
	83.60
	入围体检

	201806043
	张煜璐
	女
	中小学语文
	80.50
	32.20
	/
	/
	83.33
	50.00
	82.20
	入围体检

	201806029
	严慧娟
	女
	中小学语文
	78.50
	31.40
	/
	/
	84.00
	50.40
	81.80
	入围体检

	201806080
	雷飞凤
	女
	中小学语文
	72.50
	29.00
	/
	/
	87.67
	52.60
	81.60
	入围体检

	201806075
	杨慧丽
	女
	中小学语文
	77.00
	30.80
	/
	/
	84.00
	50.40
	81.20
	入围体检

	201806002
	邱琪
	女
	中小学语文
	74.00
	29.60
	/
	/
	84.67
	50.80
	80.40
	入围体检

	201806044
	雷紫微
	女
	中小学语文
	72.00
	28.80
	/
	/
	85.33
	51.20
	80.00
	入围体检

	201806050

	女
	中小学语文
	76.00
	30.40
	/
	/
	82.67
	49.60
	80.00

	201806021

	女
	中小学语文
	78.00
	31.20
	/
	/
	79.33
	47.60
	78.80

	201806026

	女
	中小学语文
	75.50
	30.20
	/
	/
	80.33
	48.20
	78.40

	201806038

	女
	中小学语文
	74.00
	29.60
	/
	/
	80.67
	48.40
	78.00

	201806041

	女
	中小学语文
	71.00
	28.40
	/
	/
	82.33
	49.40
	77.80

	201806012

	女
	中小学语文
	77.50
	31.00
	/
	/
	77.67
	46.60
	77.60

	201806056

	女
	中小学语文
	76.00
	30.40
	/
	/
	76.33
	45.80
	76.20

	201806001

	女
	中小学语文
	71.50
	28.60
	/
	/
	78.67
	47.20
	75.80